Протокол
публичных слушаний в Галическом  сельском поселении
15 декабря  2025  года

Начало  17 часов

         Зал заседаний администрации

                                            Галического сельского поселения

Председательствовал: Головин А.И. -  Глава Галического сельского поселения

Присутствовали: жители Галического сельского поселения – 20 чел., депутаты Галического Совета народных депутатов – 7 чел., специалисты администрации Галического сельского поселения – 3  чел.,  итого 30 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 Рассмотрение проекта решения «О бюджете Галического сельского поселения Ливенского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
 докл. Головин А.И.–  глава Галического сельского поселения

СЛУШАЛИ: главу  Галического  сельского поселения  Головина А.И., в своем  выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения «О бюджете Галического сельского поселения Ливенского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», опубликованного 13 ноября 2025 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             в Информационном бюллетене Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области № 15 от 14.11.2025 года.

ВЫСТУПИЛА: главный специалист Корельская В.С., с предложением одобрить проект решения «О бюджете Галического сельского поселения Ливенского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
Голосовали: «за» -  единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Галическому сельскому Совету народных депутатов принять решение ««О бюджете Галического сельского поселения Ливенского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
Председательствующий                                      А.И. Головин